

ДОГОВІР № 862
ПРО ЗАКУПІВЛЮ ПОСЛУГ ЗА ДЕРЖАВНІ КОШТИ

22. 08. 2022 року

м. Хмельницький

Головне управління Національної поліції в Хмельницькій області в особі заступника начальника Репчонка Андрія Юрійовича, що діє на підставі довіреності (далі – Замовник), з однієї сторони та ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ХМЕЛЬНИЧЧИНА-АВТО» в особі Генерального директора Сиволожського Дмитра Вячеславовича та Головного бухгалтера Бойко Ніни Олексіївни, що діють на підставі Статуту, (далі – Виконавець), з іншої сторони, разом – Сторони, на підставі Указу Президента України від 24.02.2022 р. № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні, Постанови КМУ від 28.02.2022 №169 (зі змінами), уклали даний Договір про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Відповідно до умов цього Договору, Виконавець зобов'язується надавати на замовлення Замовника **послуги з ремонту та технічного обслуговування транспортних засобів** (ДК 021:2015 код 50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання), а Замовник зобов'язується прийняти надані Виконавцем Послуги та своєчасно здійснювати їх оплату в порядку та на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Послуги надаються на станції технічного обслуговування Виконавця.

Кількість – 150 послуг.

1.3. Виконавець зобов'язується надати Послуги особисто з використанням власних сил та засобів.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Загальна ціна Договору складає 531 982,00 грн. (п'ятсот тридцять одна тисяча дев'ятсот вісімдесят дві грн. 00 коп.) з ПДВ.

2.2. Ціни на Послуги вказуються в національній валюті України – гривні.

2.3. Ціна за надані послуги по даному Договору не може змінюватись і є фіксованою.

3. ПОСЛУГИ ТА ЯКІСТЬ

3.1. Послуги виконуються відповідно до Замовлення-наряду на виконання робіт (надання послуг) (далі – «Замовлення-наряд»), що підписується представниками Сторін. У Замовленні-наряді зазначаються: перелік Послуг, що підлягають виконанню, їх вартість, перелік та вартість використаних запасних частин, допоміжних матеріалів, деталей та матеріалів, використаних для надання Послуг Замовнику, а також строки надання Послуг. Строк надання Послуг не повинен перевищувати 14 (чотирнадцять) календарних днів з моменту підписання Акту прийому-передачі автомобіля(ів) на сервісний центр Виконавця.

3.2. У випадку відсутності на складі потрібних для надання Послуг запасних частин чи матеріалів, Виконавець здійснює їх замовлення, при цьому термін їх постачання не повинен перевищувати 30 (тридцять) календарних днів. У такому разі строк надання Послуг, узгоджений Сторонами в Замовленні-наряді, збільшується на термін поставки замовлених запасних частин та матеріалів.

3.3. Склад запасних частин та матеріалів Виконавця повинен бути укомплектований не менше ніж на 30 (тридцять) відсотків від необхідних для надання Послуг.

3.4. Запасні частини, вузли та агрегати, що використовуються Виконавцем при виконанні робіт (наданні Послуг), повинні бути новими, оригінальними або еквівалентними оригінальним та сертифікованими державними органами сертифікації.

3.5. Після закінчення надання Послуг згідно з Замовленням-нарядом, Виконавець зобов'язаний невідкладно повідомити Замовника про закінчення робіт в узгоджений Сторонами спосіб.

3.6. Замовник протягом 5 (п'яти) робочих днів з дня отримання повідомлення про закінчення робіт зобов'язаний з'явитися у сервісний центр Виконавця за адресою надання

Послуг, визначеною в п. 1.2 даного Договору, для підписання Акту та вивезення автомобіля(ів).

3.7. Автомобіль(і) та Акт видаються особі, уповноваженій Замовником на отримання автомобіля(ів). Підставою для видачі автомобіля(ів) є довіреність, яка пред'являється Виконавцю.

3.8. Уповноважений на отримання автомобіля(ів) з ремонту представник Замовника, зобов'язаний при отриманні автомобіля(ів) з ремонту прийняти надані Послуги Виконавцем, згідно з Актом.

3.9. Послуги вважаються наданими Замовнику з моменту підписання представниками Сторін Акту, в якому зазначається перелік наданих Послуг, їх вартість, перелік та вартість встановлених запасних частин, перелік та вартість використаних матеріалів, гарантійні терміни на надані Послуги.

3.10. Замовник зобов'язаний забезпечити вивезення автомобіля(ів) з території сервісного центру в строк не пізніше 5 (п'яти) робочих днів з дня підписання Сторонами Акту.

3.11. Гарантійні терміни на Послуги зазначаються в Акті. Гарантія на виконані роботи і встановлені запасні (складові) частини надається відповідно до Правил надання послуг з технічного обслуговування і ремонту колісних транспортних засобів, затверджених наказом Міністерства інфраструктури України 28.11.2014 № 615, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 17.12.2014 за № 1609/26386.

3.12. В разі виявлення недоліків наданих Послуг протягом встановлених гарантійних термінів, Виконавець зобов'язаний усунути їх власними силами та за власні кошти або відшкодувати Замовнику витрати на усунення таких недоліків (у випадку неможливості їх усунення Виконавцем власними силами та за власні кошти), за умови, що такі недоліки виникли через неякісне надання Послуг Виконавцем або застосування ним неякісних матеріалів (запасних частин) і не є наслідком неправильної експлуатації автомобіля(ів) Замовником.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Оплата по даному Договору буде здійснюватися за рахунок коштів державного бюджету. Оплата за надані Послуги проводиться Замовником по факту виконання Послуг на підставі Акту, в строк не пізніше 20 (двадцяти) календарних днів з дня підписання Сторонами Акту, за умови наявності коштів на рахунку Замовника.

4.2. У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунки за надані Послуги здійснюються протягом 14 (чотирнадцяти) банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного фінансування на свій розрахунковий рахунок.

4.3. Вартість Послуг, запасних частин та матеріалів визначається у Додатку № 1 до цього Договору та фіксується в Замовленні-наряді, яке складається Виконавцем і підписується Сторонами.

Перелік Послуг та їх обсяг, визначений у Додатку № 1 до цього Договору є орієнтовним. У разі виникнення непередбачуваних робіт, Замовник може коригувати перелік Послуг та їх обсяг в межах загальної ціни цього Договору.

Вартість Послуг, запасних частин та матеріалів, не визначених Додатком № 1 до цього Договору, встановлюється згідно з діючими цінами на момент надання таких Послуг.

4.4. У вартість Послуг включається вартість використаних під час ремонту запасних частин та матеріалів.

5. СТРОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Послуги за цим Договором надаються з моменту підписання Сторонами цього Договору та до 23.08.2022 року (на період дії воєнного стану, а у разі продовження воєнного стану надання послуг автоматично продовжується на період на який продовжено воєнний стан).

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Виконавець зобов'язаний:

6.1.1. Забезпечувати своєчасне і якісне надання Послуг Замовнику у відповідності з технологією та встановленими вимогами.

6.1.2. Забезпечувати необхідну кількість запасних частин, матеріалів тощо, необхідних для надання Послуг Замовнику.

6.1.3. Безоплатно усувати недоліки в роботі, виявлені під час приймання виконаної роботи (наданих Послуг) згідно з Замовленням-нарядом і Актом.

6.1.4. Забезпечувати схоронність автомобіля(ів), переданих Замовником для надання Послуг.

6.1.5. Надавати Послуги в строки, визначені в Замовленні-наряді.

6.1.6. Виконати роботи (надавати Послуги) згідно з вимогами експлуатаційної, ремонтної, технологічної документації, Правил надання послуг з технічного обслуговування і ремонту колісних транспортних засобів, затверджених наказом Міністерства інфраструктури України 28.11.2014 № 615, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 17.12.2014 за № 1609/26386, інших нормативних документів та умовами даного Договору.

6.1.7. Надавати гарантію на надані Послуги і встановлені запасні частини відповідно до Правил надання послуг з технічного обслуговування і ремонту колісних транспортних засобів, затверджених наказом Міністерства інфраструктури України 28.11.2014 № 615, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 17.12.2014 за № 1609/26386.

6.1.8. Повернути Замовнику замінену та зняту Виконавцем під час ремонту автомобіля(ів) деталь, у разі наявності письмової заяви Замовника, протягом 10 (десяти) календарних днів з моменту оформлення заяви. Після закінчення зазначеного строку згадані вище деталі утилізуються Виконавцем без попереднього повідомлення Замовника.

6.1.9. Своєчасно надавати Замовнику Акти.

6.1.10. Забезпечити безкоштовне зберігання автомобілів Замовника на закритій території Виконавця під охороною.

6.1.11. Здійснювати щоденний (24 години на день 7 днів на тиждень) позачерговий прийом/видачу автомобіля(ів) Замовника на/з сервісний(ого) центр(а) Виконавця, включаючи святкові та вихідні дні.

6.1.12. Забезпечувати цілодобову інформаційно-технічну підтримку та призначення відповідальної особи для координування та супроводження ремонту автомобілів Замовника;

6.1.13. Забезпечити при наданні Послуг можливість використання запасних частин Замовника.

6.2. Замовник зобов'язаний:

6.2.1. Своєчасно та в повному обсязі здійснювати розрахунки згідно з Актами у порядку, передбаченому Розділом 4 даного Договору.

6.2.2. Приймати надані Послуги не пізніше 5 (п'яти) робочих днів з дня отримання повідомлення Виконавця про закінчення надання Послуг.

6.2.3. Забезпечувати вивезення автомобіля(ів) з території сервісного центру Виконавця у строк не пізніше 5 робочих днів з дня підписання Сторонами Акту.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та даним Договором.

7.2. За порушення строків зобов'язання щодо надання послуг та/або усунення недоліків, з Виконавця стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка вартості послуг, з яких допущено прострочення виконання за кожен день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

7.3. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань щодо якості виконаних робіт Виконавець сплачує на користь Замовника штраф у розмірі 20% (двадцяти відсотків) від ціни даного Договору.

7.4. За кожне порушення Виконавцем строків повідомлення Замовника про зміну свого місцезнаходження Виконавець сплачує на користь Замовника штраф у розмірі 30 % від загальної вартості вказаній у договорі.

7.5. Сплата пені та/або штрафу не звільняє Виконавця від належного виконання ним своїх зобов'язань, передбачених даним Договором.

7.6. Замовник звільняється від відповідальності за неналежне виконання взятих на себе зобов'язань по оплаті наданих послуг, у разі відсутності фінансування видатків (та/або ненадходження коштів) Державного бюджету на відповідний рахунок Покупця на зазначені цілі.

8. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

8.1. Сторони зобов'язуються забезпечити повну відповідальність свого персоналу вимогам антикорупційного законодавства.

8.2. Сторони погоджуються не здійснювати, прямо чи опосередковано, жодних грошових виплат, передачі майна, надання переваг, пільг, послуг, нематеріальних активів, будь-якої іншої вигоди нематеріального чи грошового характеру без законних на те підстав з метою чинити вплив на рішення іншої Сторони чи її службових осіб із тим, щоб отримати будь-яку вигоду або перевагу.

8.3. Сторони підтверджують, що їх працівники не використовують надані їм службові повноваження чи пов'язані з ними можливості з метою одержання неправомірної вигоди або прийняття такої вигоди чи прийняття обіцянки/пропозиції такої вигоди для себе чи інших осіб, у тому числі, щоб схилити цю особу до протиправного використання наданих їй службових повноважень чи пов'язаних з ними можливостей.

8.4. Кожна із Сторін цього Договору відмовляється від стимулювання будь-яким чином працівників іншої Сторони, у тому числі шляхом надання грошових сум, подарунків, безоплатного виконання на їх адресу робіт (послуг) та іншими, не поіменованими у цьому пункті способами, що ставить працівника в певну залежність і спрямованого на забезпечення виконання цим працівником будь-яких дій на користь стимулюючої його Сторони.

8.5. Під діями працівника, здійснюваними на користь стимулюючої його Сторони, розуміються:

- надання невиннованих переваг у порівнянні з іншими контрагентами;
- надання будь-яких гарантій;
- прискорення існуючих процедур;
- інші дії, що виконуються працівником у рамках своїх посадових обов'язків, але

йдуть врозріз з принципами прозорості та відкритості взаємовідносин між Сторонами.

8.6. Сторони підтверджують, що їх працівники ознайомлені про кримінальну, адміністративну, цивільно – правову та адміністративну відповідальність за порушення антикорупційного законодавства.

8.7. Сторони цього Договору визнають вжиття заходів щодо запобігання корупції та контролюють їх дотримання. При цьому Сторони докладають розумні зусилля, щоб мінімізувати ризик ділових відносин з контрагентами, які можуть бути залучені в корупційну діяльність, а також надають взаємне сприяння один одному з метою запобігання корупції. При цьому Сторони забезпечують реалізацію процедур з проведення перевірок з метою запобігання ризиків залучення Сторін у корупційну діяльність.

8.8. Сторони визнають, що їх можливі неправомірні дії та порушення антикорупційних умов цього Договору можуть спричинити за собою несприятливі наслідки – від зниження рейтингу надійності контрагента до істотних обмежень по взаємодії з контрагентом, аж до розірвання цього Договору.

8.9. У разі виникнення у Сторони підозр, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких антикорупційних умов, відповідна Сторона зобов'язується повідомити іншу Сторону у письмовій формі. Після письмового повідомлення відповідна сторона має право призупинити виконання зобов'язань за цим Договором до отримання підтвердження, що порушення не відбулося або не відбудеться. Це підтвердження має бути надіслане протягом 5 (п'яти) робочих днів із дати письмового повідомлення.

8.10. У письмовому повідомленні сторона зобов'язана посилається на факти або надати матеріали, що достовірно підтверджують або дають підставу припускати, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких положень цих умов контрагентом, його афілійованими особами, працівниками або посередниками виражається в діях, які кваліфікуються відповідним законодавством, як дача або одержання хабаря, комерційний підкуп, а також діях, що порушують вимоги антикорупційного законодавства та міжнародних актів про протидію легалізації доходів, отриманих злочинним шляхом.

8.11. Сторони гарантують повну конфіденційність при виконанні антикорупційних умов цього Договору, а також відсутність негативних наслідків для Сторін в цілому, так і для конкретних працівників Сторони, які повідомили про факт порушень.

9. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

9.1. У випадку настання обставин, що знаходяться поза контролем сторін (форс-мажорних обставин), які Сторонами не могли бути передбачені і враховані та які роблять

неможливим виконання ними умов Договору, включаючи, але не обмежуючись, стихійні лиха, технічні аварії, військові дії, страйки, дії влади, Сторона, яка підпала під дію таких обставин, звільняється від відповідальності за невиконання зобов'язань по Договору за умови повідомлення Стороною іншу Сторону про такі обставини протягом 3 (трьох) робочих днів з дати їх настання, з наступним підтвердженням факту існування форс-мажорних обставин довідкою територіального органу Торгово-промислової палати України або іншої відповідної державної установи.

9.2. Існування форс-мажорних обставин звільняє Сторону, яка підпала під їх дію, від відповідальності за невиконання зобов'язань по цьому Договору, але не звільняє від обов'язку виконати свої зобов'язання після закінчення впливу форс-мажорних обставин. В будь-якому випадку форс-мажорні обставини не звільняють Сторони від відповідальності за невиконання грошових зобов'язань за цим Договором.

9.3. У випадку існування впливу форс-мажорних обставин, що робить неможливим виконання Стороною своїх зобов'язань, більше 30 (тридцяти) днів, на письмову вимогу будь-якої зі Сторін цей Договір припиняється. В цьому випадку Сторони здійснюють взаєморозрахунки за фактично виконаними зобов'язаннями.

10. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей, Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

10.2. У разі недосагнення Сторонами згоди, спори вирішуються у судовому порядку відповідно до чинного законодавства України.

11. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

11.1. Цей договір набирає чинності з дня його підписання та діє до завершення воєнного стану в Україні, оголошеного Указом Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 № 64/2022 та продовженого відповідно до Указів Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», але не пізніше ніж до 31.12.2022. У частині оплати – до повного виконання сторонами узятих на себе зобов'язань за цим Договором.

12. ІНШІ УМОВИ

12.1. З питань, що безпосередньо не врегульовані цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

12.2. Будь-які заяви, зауваження, претензії та заперечення, що адресуються Замовником Виконавцю, повинні бути зроблені виключно в письмовій формі.

12.3. Договір укладено українською мовою в трьох автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу — два для Замовника, один для Виконавця.

12.4. Будь-які зміни та доповнення до цього Договору є чинними лише в разі їх викладення в письмовій формі, а також в разі схвалення та підписання повноважними представниками Сторін цього Договору, в тому числі шляхом обміну листами, телеграмами, тощо. Факсимільні повідомлення мають силу виключно за умови наявності зворотного факсимільного чи іншого повідомлення про їх отримання.

12.5. Договір може бути розірваний достроково, у зв'язку із неналежним виконанням будь-якою Стороною своїх зобов'язань за даним Договором, про що інша Сторона повідомляється в письмовому вигляді за 14 (чотирнадцять) календарних днів до дати такого розірвання.

12.6. В разі дострокового розірвання цього Договору, незалежно від підстав, Сторони зобов'язані здійснити розрахунок за Замовленнями-нарядами та Актами відповідно до обсягів фактичного надання Послуг.

12.7. Усі зміни та доповнення до цього Договору вносяться в період його дії письмово, а саме шляхом укладення додаткової угоди, яка стає невід'ємною частиною даного Договору і набирає чинності лише після її підписання Сторонами.

12.8. Істотні умови Договору можуть бути змінені лише за взаємною згодою Сторін.

13. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

13.1. Додатки до Договору є невід'ємними частинами цього Договору з моменту їх

складення та підписання Сторонами.

13.2. Невід'ємною частиною цього Договору є Додаток № 1 - «Специфікація».

14. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:	ВИКОНАВЕЦЬ:
Головне управління Національної поліції в Хмельницькій області 29017, м. Хмельницький, вул. Зарічанська, 7 Код ЄДРПОУ 40108824 р/р: UA788201720343100002000092556 р/р: UA218201720343191002200092556 р/р: UA088201720343131002600092556 ДКСУ в м. Києві <u>Заступник начальника</u> /А.Ю. Репчонок/	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ХМЕЛЬНИЧЧИНА-АВТО» Місцезнаходження: Україна, 29015, м. Хмельницький, Проспект Миру, 102 Місце реєстрації: Україна, 29015, м. Хмельницький, Проспект Миру, 102 Ідентифікаційний код: 03112917 Банк одержувача: АТ «Райффайзен Банк» у м. Київ МФО 380805 р/р: UA063808050000000026009676455 <u>Генеральний директор</u> / Сиволожський Д.В./ <u>Головний бухгалтер</u> / Бойко Н.О./

СПЕЦИФІКАЦІЯ

Hyundai Tucson, д.н.з. 23-0697, VIN Y6LJN81BP9L206533, об'єм 1975 см. куб. (бензин)

№ п/п	Назва послуги, запчастини	Кількість (шт.)	Каталожний номер	Виробник (торгова марка, країна)	Ціна на запчастину, грн.	Сума запчастин, грн.	Кількість нормодин	Ціна нормодин, грн.	Сума по вартості роботи	Загальна вартість заміни з запчастинами, грн.
1	Бензонасос - заміна	1,00	580453470	Bosch, Німеччина	1 850,00	1 850,00	1,2	620,00	744,00	2 594,00
2	Втулки стабілізатора задні - заміна	2,00	41562	Febi, Німеччина	130,00	260,00	0,6	620,00	372,00	632,00
3	Втулки стабілізатора передні - заміна	2,00	CVKH-82	CTR, Корея	100,00	200,00	0,6	620,00	372,00	572,00
4	Гальмівні диски задні - заміна	2,00	ADG04345	Blue Print, Німеччина	1 150,00	2 300,00	1,1	620,00	682,00	2 982,00
5	Гальмівні диски передні - заміна	2,00	0986479S14	Bosch, Німеччина	1 500,00	3 000,00	1,1	620,00	682,00	3 682,00
6	Гальмівні колодки задні - заміна	1,00	986487711	Bosch, Німеччина	1 300,00	1 300,00	0,7	620,00	434,00	1 734,00
7	Гальмівні колодки передні - заміна	1,00	37914	ABS, Китай	1 000,00	1 000,00	0,7	620,00	434,00	1 434,00
8	Гальмівні колодки ручного гальма - заміна	1,00	HS04-KA001	HAN, Корея	1 000,00	1 000,00	1,2	620,00	744,00	1 744,00
9	Задні ступічні підшипники - заміна	2,00	200923	ABS, Китай	800,00	1 600,00	1,8	620,00	1 116,00	2 716,00
10	Масло в КПП - заміна	3,00	QFS106B10	ORLEN, Польща	350,00	1 050,00	0,3	620,00	186,00	1 236,00
11	Масло в редукторі - заміна	1,00	QFS106B10	ORLEN, Польща	300,00	300,00	0,3	620,00	186,00	486,00
12	Муфта еластична - заміна	1,00	28187	Febi, Німеччина	3 050,00	3 050,00	0,5	620,00	310,00	3 360,00
13	Передні ступічні підшипники - заміна	2,00	H13-KA005	HAN, Корея	900,00	1 800,00	2,8	620,00	1 736,00	3 536,00
14	Подушка двигуна,	1,00	RU-H134	Japanparts, Китай	750,00	750,00	1,5	620,00	930,00	1 680,00

	супортів									
31	Чищення, змащення направляюч их заднього супорту						0,7	620,00	434,00	434,00
Загальна сума, з ПДВ									91 423,00	

Volkswagen Passat, д.н.з. 23-1295, VIN WVVZZZ3BZ4P323343, об'єм 1800 см. куб. (бензин)

№ п/ п	Назва роботи, запчастин и	Кіль кість (шт.)	Каталожни й номер	Виробник(то ргова марка, країна)	Ціна на запчас тини, грн.	Сума запчас тин, грн.	Кіл ькі сть нор мог оди н	Ціна нормо годин и, грн.	Сума по вартос ті роботи	Загальн а вартість заміни з запчаст инами, грн.
1	Ремонт двигуна (заміна наступних деталей: головка двигуна, розподвали 2 шт., вкладиші шатунні, вкладиші коренні, напівкільця колінвала, насос масляний, сальники колінвала передній і задній, сальники розподвала передній і задній, поршня з пальцем, кільця поршневі, комплект прокладок, направляюч і клапанів, сальники клапанів, клапана грм, гідрокомпе нсатори, комплект грм з насосом охолоджен ня двигуна, болти гбц, термостат, цеп розподвала, натягувач цепі,	1,00	2645887, 2645889, 2645885, 2645888, 2645882, 2645886, 2645896, 2645899, 2645891, 2645895, 2645881, 2645889, 2645883, 2645884, 2645871, 2645873, 2645875, 2645876, 2645877, 2645878	VAG, Німеччина	75 500,00	75 500,00	33	620,00	20 460,00	95 960,00

	шліфівка блока, перевірка і шліфівка головки блока, перевірка і шліфівка колінвалу, гільзовка блока									
2	Болти корзини - заміна	8,00	N01473911	VAG, Німеччина	60,00	480,00	0,2	620,00	124,00	604,00
3	Болти маховика - заміна	1,00	N01473811	VAG, Німеччина	500,00	500,00	0,1	620,00	62,00	562,00
4	Гофра глушника - заміна	1,00	55*200	VAG, Німеччина	420,00	420,00	1,2	620,00	744,00	1 164,00
5	Датчик надува - заміна	1,00	030E66_114736	VAG, Німеччина	730,00	730,00	0,2	620,00	124,00	854,00
6	Датчик температур и - заміна	1,00	030E66_114587	VAG, Німеччина	570,00	570,00	0,2	620,00	124,00	694,00
7	Датчик фаз газорозподі лювача - заміна	1,00	030E66_115577	VAG, Німеччина	4 700,00	4 700,00	0,2	620,00	124,00	4 824,00
8	Інтеркулер - заміна	1,00	N01587423	VAG, Німеччина	2 560,00	2 560,00	1,5	620,00	930,00	3 490,00
9	Кільце ущільнююч е інтеркулера - заміна	1,00	N01587358	VAG, Німеччина	200,00	200,00	0,2	620,00	124,00	324,00
10	Клапан ЕГР - заміна	1,00	035 103 245 G	VAG, Німеччина	2 000,00	2 000,00	1,4	620,00	868,00	2 868,00
11	Кільця під форсунки - заміна	8,00	FE RINGAH- B5	VAG, Німеччина	70,00	560,00	0,2	620,00	124,00	684,00
12	Масло в КПП - заміна	3,00	QFS106B10	ORLEN, Польща	500,00	1 500,00	0,5	620,00	310,00	1 810,00
13	Натягувач ремня генератора - заміна	1,00	030E66_123687	VAG, Німеччина	1 850,00	1 850,00	0,2	620,00	124,00	1 974,00
14	Обгонна муфта генератора - заміна	1,00	030E66_123124	VAG, Німеччина	1 100,00	1 100,00	0,3	620,00	186,00	1 286,00
15	Патрубки системи картерних газів, комплект - заміна	1,00	476.460	Elring, Німеччина	3 200,00	3 200,00	1,5	620,00	930,00	4 130,00
16	Патрубки системи охолоджен ня, комплект - заміна	1,00	456.481	Elring, Німеччина	6 000,00	6 000,00	2	620,00	1 240,00	7 240,00
17	Подушка двигуна передня - заміна	1,00	11485	Febi, Німеччина	820,00	820,00	1,2	620,00	744,00	1 564,00

18	Подушка двигуна права - заміна	1,00	30130060	SWAG, Німеччина	840,00	840,00	0,9	620,00	558,00	1 398,00
19	Подушка КПП - заміна	1,00	30130158	SWAG, Німеччина	730,00	730,00	1,4	620,00	868,00	1 598,00
20	Прокладка дросельної заслонки - заміна	1,00	456.586	Elring, Німеччина	100,00	100,00	0,2	620,00	124,00	224,00
21	Прокладка корпуса теплообмін ника - заміна	1,00	456.583	Elring, Німеччина	350,00	350,00	0,4	620,00	248,00	598,00
22	Прокладки турбіни - заміна	1,00	414.576	Elring, Німеччина	150,00	150,00	0,2	620,00	124,00	274,00
23	Радіатор системи охолоджен ня - заміна	1,00	2547834	Nissens, Данія	2 600,00	2 600,00	1,2	620,00	744,00	3 344,00
24	Ремінь генератора - заміна	1,00	5PK1300	Dayco, США	250,00	250,00	0,3	620,00	186,00	436,00
25	Щуп масляний - заміна	1,00	036 153 285 P	VAG, Німеччина	70,00	70,00	0,3	620,00	186,00	256,00
26	Свічки запалення - заміна	4,00	242232502	Bosch, Німеччина	360,00	1 440,00	0,4	620,00	248,00	1 688,00
27	Теплообмін ник масляної системи - заміна	1,00	030E66_12587	VAG, Німеччина	1 150,00	1 150,00	0,6	620,00	372,00	1 522,00
28	Ремонт турбіни						26	620,00	16 120,00	16 120,00
29	Охолоджу юча рідина - заміна						0,5	620,00	310,00	310,00
30	Фільтр масляний - заміна						0,6	620,00	372,00	372,00
31	Фільтр паливний - заміна						0,2	620,00	124,00	124,00
32	Фільтр повітряний - заміна						0,2	620,00	124,00	124,00
33	Фільтр салона - заміна						0,2	620,00	124,00	124,00
Загальна сума, з ПДВ										158 544,00

**Mercedes Benz Sprinter, д.н.з. BX8900HH, VIN WDB9066331S145051, об'єм 2148 см. куб.
(дизель)**

№ п/ п	Назва роботи, запчастин и	Кіль кість (шт.)	Каталожни й номер	Виробник(то ргова марка, країна)	Ціна на запчас тини, грн.	Сума запчас тин, грн.	Кіл ькі сть нор мог оди н	Ціна нормо годин и, грн.	Сума по вартос ті роботи	Загальн а вартість заміни з запчаст инами, грн.
1	Насос гідропідсил	1,00	KS01000566	BOSCH, Німеччина	12 209,00	12 209,00	2	620,00	1 240,00	13 449,00

	ювача - заміна									
2	Пильник кермової рейки - заміна	2,00	LMI 33925 01	Lemforder, Німеччина	437,00	874,00	0,9	620,00	558,00	1 432,00
3	Рідина для гідропідсил ювача керма - заміна	2,00	9898803	Mercedes, Німеччина	587,00	1 174,00	0,2	620,00	124,00	1 298,00
4	Діагностик а кермового керування						0,5	620,00	310,00	310,00
5	Діагностик а коробки передач						0,4	620,00	248,00	248,00
6	Куліса - регулюванн я						1,5	620,00	930,00	930,00
7	Панель приладів - часткове розбирання і зборка						2	620,00	1 240,00	1 240,00
8	Кермова рейка - зняття/вста новлення						4	620,00	2 480,00	2 480,00
9	Кермова рейка - ремонт						8,9	620,00	5 518,00	5 518,00
10	Розвал-сходження-регулюванн я						3,5	620,00	2 170,00	2 170,00
Загальна сума, з ПДВ										29 075,00

TATA LPT 613, д.н.з. 23-1122, VIN Y6D38132795701421, об'єм 5675 см. куб. (дизель)

№ п/п	Назва роботи, запчастин и	Кіль кість (шт.)	Каталожни й номер	Виробник(то ргова марка, країна)	Ціна на запчас тини, грн.	Сума запчас тин, грн.	Кіл ькі сть нор мого ди н	Ціна нормо годин и, грн.	Сума по вартос ті роботи	Загальн а вартість заміни з запчаст инами, грн.
1	Наконечни к кермової тяги наружний - зняття/вста новлення	1	-	TATA, Китай	483	483	0,9	620,00	558,00	1 041,00
2	Хрестовина - заміна	3	-	TATA, Китай	770	2310	3,6	620,00	2 232,00	4 542,00
3	Гальмівні колодки барабанні в комплекті, задні - заміна	1	036GEY_RD26 4142100173	RIDER, Китай	968	968	2,6	620,00	1 612,00	2 580,00
4	Амортизато р задній - заміна	2	369871	TATA, Китай	2300	4600	2,4	620,00	1 488,00	6 088,00
5	Амортизато р передній -	2	369874	TATA, Китай	2300	4600	2,4	620,00	1 488,00	6 088,00

	заміна									
6	Підвісний - заміна	1	369872	ТАТА, Китай	1340	1340	1,8	620,00	1 116,00	2 456,00
7	Гальмівний барабан правий - заміна	1	369875	ТАТА, Китай	4600	4600	0,8	620,00	496,00	5 096,00
8	Пильник вилки карданного валу - заміна	1	369876	ТАТА, Китай	245	245	0,8	620,000	496,00	741,00
9	Тріскачка гальмівна задня ліва - заміна	1	1698533-3	ТАТА, Китай	2980	2980	1,5	620,000	930,00	3 910,00
10	Кулак розжимний задній лівий - заміна	1	456889-23	ТАТА, Китай	2445	2445	0,8	620,000	496,00	2 941,00
11	Прикурювач з гніздом - заміна	1	567899	ТАТА, Китай	464	464	0,3	620,000	186,00	650,00
12	Змащення ходової частини, мастило Літол-24 Агрінол 0,4 л.	2	4102789968	Агрінол, Україна	211	422	1	620,000	620,00	1 042,00
13	Комплекс діагностичних робіт (ходова частина)						0,25	1120,000	280,00	280,00
14	Діагностика електрообладнання стандартна						0,5	1120,00	560,00	560,00
15	Колесо - зняття/встановлення						0,8	620,000	496,00	496,00
16	Слюсарні роботи						2	620,000	1 240,00	1 240,00
17	Ремонт електропроводки						5	620,000	3 100,00	3 100,00
18	Ручне гальмо - регулювання						1,2	620,000	744,00	744,00
Загальна сума, з ПДВ										43 595,00

Renault Megane, д.н.з. 23-1338, VIN VF1LA0L0G17107765, об'єм 1600 см. куб. (бензин)

№ п/п	Назва роботи, запчастини	Кількість (шт.)	Каталожний номер	Виробник(товарова марка, країна)	Ціна на запчастини, грн.	Сумма запчастин, грн.	Кількість нормодин	Ціна нормодин, грн.	Сумма по вартості роботи	Загальна вартість заміни з запчастинами, грн.
1	Стартер - заміна	1	30222	Asam, Румунія	4 949,60	4949,6	1,5	682,00	1 023,00	5 972,60
2	Чищення змащення направляюч						0,7	682,00	477,40	477,40

	их передніх супортів									
Загальна сума, з ПДВ									6 450,00	

Hyundai Tucson, д.н.з. 23-0697, VIN Y6LJN81BP9L206533, об'єм 1975 см. куб. (бензин)

№ п/п	Назва роботи, запчастини	Кількість (шт.)	Каталожний номер	Виробник(торгова марка, країна)	Ціна на запчастину, грн.	Сумма запчастин, грн.	Кількість нормодин	Ціна нормодин, грн.	Сумма по вартості роботи	Загальна вартість заміни з запчастинами, грн.
1	Ремонт двигуна (заміна наступних деталей: вкладиші шатунні, вкладиші коренні, насос масляний, сальники колінвала передній і задній, сальники розподвала передній і задній, поршня з пальцем, кільця поршневі, комплект прокладок, направляючі і клапанів, клапана грм, комплект грм з насосом охолодження двигуна, болти гбц, термостат, регулювальні шайби, фазовращатель, фільтр фазовращателя, цеп фазовращателя, натягувач цепі)	1,00	2341023A51, 08-445100-00, EGOMH00059, 538046810, 030648 TH629 482J, BK6396, SVC 0890, 2131027010, CR4396, CT937K2 CT, 48292, 2306023620, 2441023800, 4745239000, 0986356970	HYUNDAI, Корея	56 700,00	56 700,00	63	620,00	39 060,00	95 760,00
2	Комплект зчеплення - заміна	1,00	2525-1051	Profit, Китай	5 000,00	5 000,00	1	620,00	620,00	5 620,00
3	Датчик температури охолоджуючої рідини - заміна	1,00	2621023500	HYUNDAI, Корея	200,00	200,00	0,2	620,00	124,00	324,00

4	Лампочка фари - заміна	2,00	881	Osram, Німеччина	140,00	280,00	0,8	620,00	496,00	776,00
5	Масло та масляний фільтр - заміна	1,00	S2630035505	HYUNDAI, Корея	200,00	200,00	0,6	620,00	372,00	572,00
6	Подушка двигуна - заміна	1,00	RU-H134	SWAG, Німеччина	1 540,00	1 540,00	1,5	620,00	930,00	2 470,00
7	Провода свічні - заміна	1,00	986356995	HYUNDAI, Корея	600,00	600,00	0,2	620,00	124,00	724,00
8	Свічки запалення - заміна	4,00	K16TT	Denso, Японія	120,00	480,00	0,4	620,00	248,00	728,00
9	Фільтр паливний - заміна	1,00	H01-HD011	HAN, Корея	300,00	300,00	0,8	620,00	496,00	796,00
10	Фільтр повітряний - заміна	1,00	H01-HD020	HAN, Корея	300,00	300,00	0,2	620,00	124,00	424,00
11	Фільтр салона - заміна	1,00	H01-HD152	HAN, Корея	300,00	300,00	0,2	620,00	124,00	424,00
12	Демонтаж - монтаж силової установки						5	620,00	3 100,00	3 100,00
13	Охолоджуюча рідина - заміна						0,5	620,00	310,00	310,00
14	Перевірка та заправка кондиціонера						1,3	560,00	728,00	728,00
15	Ремонт електропроводки						5	620,00	3 100,00	3 100,00
16	Чистка дросельної заслонки						0,7	620,00	434,00	434,00
17	Чистка форсунок						2,1	620,00	1 302,00	1 302,00
Загальна сума, з ПДВ										117 592,00

Volkswagen Passat, д.н.з. 23-1295, VIN WVVZZZ3BZ4P323343, об'єм 1800 см. куб. (бензин)

№ п/п	Назва роботи, запчастини	Кількість (шт.)	Каталожний номер	Виробник(торгова марка, країна)	Ціна на запчастину, грн.	Сума запчастин, грн.	Кількість нормодин	Ціна нормодин, грн.	Сума по вартості роботи	Загальна вартість заміни з запчастинами, грн.
1	Вакуумні шланги, комплект - заміна	1,00	028F66_HP111358	Topran, Німеччина	3 700,00	3 700,00	0,8	620,00	496,00	4 196,00
2	Робочий циліндр зчеплення - заміна	1,00	26868	Febi, Німеччина	450,00	450,00	0,6	620,00	372,00	822,00
3	Тяги стабілізатора передні - заміна	2,00	001508_S12.22.736	Profit, Китай	450,00	900,00	0,7	620,00	434,00	1 334,00
4	Втулки	2,00	10022	Febi, Німеччина	70,00	140,00	0,7	620,00	434,00	574,00

	стабілізатора - заміна									
5	Замки дверей у зборі - заміна	4,00	1187500770	VAG, Німеччина	2 130,00	8 520,00	1,8	620,00	1 116,00	9 636,00
6	Шланг гальмівний задній - заміна	2,00	030GDJ_05651	BOSCH, Німеччина	525,00	1 050,00	0,7	620,00	434,00	1 484,00
7	Ступиця заднього колеса - заміна	1,00	J4710905	Nipparts, Китай	2 000,00	2 000,00	1,5	620,00	930,00	2 930,00
8	Датчик АБС - заміна	1,00	ABEU127	BOSCH, Німеччина	650,00	650,00	0,3	620,00	186,00	836,00
9	Насос омивача - заміна	1,00	109774	Topran, Німеччина	85,00	85,00	0,3	620,00	186,00	271,00
10	Сигнал - заміна	1,00	1199500600	VAG, Німеччина	620,00	620,00	0,8	620,00	496,00	1 116,00
11	Склопідіймач передній правий - заміна	1,00	1188101871	VAG, Німеччина	1 860,00	1 860,00	0,7	620,00	434,00	2 294,00
12	Склопідіймач передній лівий - заміна	1,00	1188101881	VAG, Німеччина	1 860,00	1 860,00	0,7	620,00	434,00	2 294,00
13	Показник повороту передній правий - заміна	1,00	89490234002	VAG, Німеччина	530,00	530,00	0,4	620,00	248,00	778,00
14	Показник повороту передній лівий - заміна	1,00	89490234003	VAG, Німеччина	530,00	530,00	0,4	620,00	248,00	778,00
15	Бензонасос - заміна	1,00	KS01200776	BOSCH, Німеччина	1 792,00	1 792,00	1,2	620,00	744,00	2 536,00
16	Замок кришки багажника - заміна	1,00	3U5827505A	VAG, Німеччина	1 600,00	1 600,00	0,7	620,00	434,00	2 034,00
17	Ремонт електропроводки						5	620,00	3 100,00	3 100,00
18	Чистка дросельної заслонки						0,7	620,00	434,00	434,00
19	Чистка форсунок						2,1	620,00	1 302,00	1 302,00
20	Комплекс діагностичних робіт (ходова частина)						0,5	560,00	280,00	280,00
21	Карта дверей - зняття/встановлення						1,6	620,00	992,00	992,00
Загальна сума, з ПДВ										40 021,00

Mercedes Benz Sprinter, д.н.з. BX8900HH, VIN WDB9066331S145051, об'єм 2148 см. куб. (дизель)

№ п/п	Назва роботи, запчастини	Кількість (шт.)	Каталожний номер	Виробник(торгова марка, країна)	Ціна на запчастини, грн.	Сума запчастин, грн.	Кількість нормо годин	Ціна нормо годин, грн.	Сума по вартості роботи	Загальна вартість заміни з запчастинами, грн.
1	Ресора задня - заміна	2	906.631	Mercedes, Німеччина	5 120,00	10 240,00	3,6	680,00	2 448,00	12 688,00
2	Лист підресорний - заміна	2	9062546862	Mercedes, Німеччина	2 705,00	5 410,00	2	680,00	1 360,00	6 770,00
3	Сайленблок ресори - заміна	4	10948739	Mercedes, Німеччина	1 319,00	5 276,00	2	680,00	1 360,00	6 636,00
4	Болт ресори - заміна	4	456735689	Mercedes, Німеччина	150,00	600,00	0,4	680,00	272,00	872,00
5	Слюсарні роботи						2	680,00	1 360,00	1 360,00
Загальна сума, з ПДВ										28 326,00

Volkswagen Caravelle, д.н.з.23-1040, VIN WV2ZZZ7HZKH199377, об'єм 1968 см. куб. (дизель)

№ п/п	Назва роботи, запчастини	Кількість (шт.)	Каталожний номер	Виробник(торгова марка, країна)	Ціна на запчастини, грн.	Сума запчастин, грн.	Кількість нормо годин	Ціна нормо годин, грн.	Сума по вартості роботи	Загальна вартість заміни з запчастинами, грн.
1	Масляний фільтр - заміна	1	ADV18211	Blue Print, Німеччина	310,00	310,00	0,3	680,00	204,00	514,00
2	Масло двигуна - заміна	7,5	000989820717F BDE	Mercedes, Німеччина	368,00	2 760,00	0,5	680,00	340,00	3 100,00
3	Фільтр повітряний - заміна	1	ADV18252	Blue Print, Німеччина	511,00	511,00	0,4	680,00	272,00	783,00
4	Фільтр паливний- заміна	1	26950	Febi, Німеччина	1 458,00	1 458,00	0,7	680,00	476,00	1 934,00
5	Фільтр кондиціонера - заміна	1	ADV18223	Blue Print, Німеччина	554,00	554,00	0,6	680,00	408,00	962,00
6	Тяга стабілізатора - заміна	2	27835	Febi, Німеччина	620,00	1 240,00	0,8	680,00	544,00	1 784,00
7	Гальмівні колодки передні - заміна	1	LP1913	Delphi, Німеччина	1 687,00	1 687,00	0,7	680,00	476,00	2 163,00
8	Гальмівні колодки задні - заміна	1	98649430	Brembo, Німеччина	1 520,00	1 520,00	0,4	680,00	272,00	1 792,00
9	Комплекс діагностичних робіт (ходово частина)						0,25	1200,000	300,00	300,00
10	Діагностик а електро обладнання						0,5	1200,000	600,00	600,00

	стандартна									
11	Перевірка та регулювання кутів встановлення коліс						1,3	600,00	780,00	780,00
12	Захист двигуна - зняття/встановлення						0,3	680,00	204,00	204,00
13	Слюсарні роботи						3	680,00	2 040,00	2 040,00
Загальна сума, з ПДВ										16 956,00

Загальна вартість Договору визначена на підставі Додатку № 1 до даного Договору та складає: **531 982 грн. 00 коп.** (п'ятсот тридцять одна тисяча дев'ятсот вісімдесят дві грн. 00 коп), у т.ч. **ПДВ 20% - 88 663 грн. 67 коп.** (вісімдесят вісім тисяч шістсот шістдесят три грн. шістдесят сім коп.).

ЗАМОВНИК:	ВИКОНАВЕЦЬ:
Головне управління Національної поліції в Хмельницькій області 29017, м. Хмельницький, вул. Зарічанська, 7 Код ЄДРПОУ 40108824 р/р: UA788201720343100002000092556 р/р: UA218201720343191002200092556 р/р: UA088201720343131002600092556 ДКСУ в м. Києві	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ХМЕЛЬНИЧЧИНА-АВТО» Місцезнаходження: Україна, 29015, м. Хмельницький, Проспект Миру, 102 Місце реєстрації: Україна, 29015, м. Хмельницький, Проспект Миру, 102 Ідентифікаційний код: 03112917 Банк одержувача: АТ «Райффайзен Банк» у м. Київ МФО 380805 р/р: UA063808050000000026009676455
 Заступник начальника /А.Ю. Репчонок/	 Генеральний директор /Сиволожський Д.В./ Головний бухгалтер /Бойко Н.О./